1

富士見市防災会議録

日 時 平成２４年６月２２日（金） 午前１０時００分 ～ １０時４０分

場 所 全員協議会室

出席者

○防災会議委員 別紙のとおり

○事務局 ＜安心安全課＞ 山田課長  大津主事

傍聴者１名

内 容

１．開 会

２．委嘱状及び任命書交付式

３．挨 拶 （会長：富士見市長）

４．各委員の自己紹介

５．議 題

（１）報告事項

＜報告事項１＞

富士見市地域防災計画の一部修正内容について

（平成２０年６月・平成２１年１１月・平成２２年５月）

（資料１～１８ページ）

事務局：資料１～１８ページを基に富士見市地域防災計画の一部修正内容

（平成２０年６月・平成２１年１１月・平成２２年５月）について報告した。

 質疑なし

（２）協議事項

＜協議事項１＞

富士見市地域防災計画の一部修正について

事務局：資料１９～２３ページを基に富士見市地域防災計画の一部修正内容につい

て協議を行った。

 質疑なし

異議なし ≪ 協議事項１ 承認 ≫

 2

＜協議事項２＞

 平成２４年度富士見市地域防災計画修正作業の基本的な考え方について

 （資料２４～２７ページ）

事務局：資料２４～２７ページを基に富士見市地域防災計画の一部修正内容につい

て協議を行った。

 質疑なし

 異議なし ≪ 協議事項２ 承認 ≫

＜その他＞

宮城県東松島市との災害時における相互支援協定の締結についての報告

６．閉 会